
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY GMINY WODYNIE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.)   oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 oraz art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy 
w Wodyniach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 812 756,50 zł,  z tego :

a) bieżące w kwocie 18 988 098,50 zł,

b) majątkowe w kwocie 824 658,00 zł,

        zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań   zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 1a.

3. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelą 1 b.

4. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 19 936 442,50 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 17 054 655,34 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 881 787,16 zł,

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 .

5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 2a.

6. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2019 rok  zgodnie z tabelą nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu  w wysokości 123 686,00 złotych  zostanie pokryty kredytem zaciągniętym na rynku 
krajowym.

§ 3. 1. Ustala się przychody  budżetu w kwocie  1 010 376,01 zł , z  tytułu:

- zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym w kwocie   1 010 376,01 złotych,

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie  886 690,01 zł,  z następujących tytułów:

a) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie                            388 690,01 zł,

b) spłaty zaciągniętych pożyczek  w kwocie                           498 000,00 zł,

               zgodnie z tabelą nr 4.

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  177 000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości 47 000,00 zł  na realizację zadań zgodnie z ustawą  z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych  
w kwocie 586 197,48 zł zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy   do realizacji  przez podmioty  nienależące do sektora 
finansów publicznych  na łączną kwotę -  128 000 zł, zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych gromadzących dochody 
na wydzielonym rachunku bankowymi w łącznej kwocie dla dochodów jednostek budżetowych:

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



dochody- 328 500,00  złotych; wydatki w kwocie 328 500,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie  47 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 500 złotych na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Plan dochodów i wydatków na programy profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programów przeciwdziałania narkomanii stanowi tabela Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
576 864,00 zł oraz wydatki w kwocie 576 864,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi.

2. Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi i  plan wydatków na pokrycie kosztów 
funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi stanowi tabela Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan wydatków  w kwocie 390 366,76 złotych na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek  na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie   1 800 000,00 zł, w  tym na 
wyprzedzające finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 786 409,00 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie                                                                      
886 690,01 zł

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 123 686,00 zł

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1 800 000 złotych, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań  realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 786 409,00 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków w ramach 
danego działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

3. Dokonywania zmian w planie rocznych wydatków majątkowych w granicach działu z wyłączeniem   
możliwości   wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych wydatków inwestycyjnych.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank   
prowadzący obsługę budżetu gminy.

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  działania 
gminy i gdy termin zapłaty przekracza rok budżetowy 2019 do łącznej kwoty 1 500 000,00 złotych.

6. Przekazywania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 
800 000,00 złotych.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 424 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 420 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

600 Transport i łączność 9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

9 213,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 677,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

57 230,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

750 Administracja publiczna 115 008,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 857,50

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

47 151,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

75095 Pozostała działalność 63 857,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 857,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

54 585,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

9 272,11

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

924,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 732 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

7 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

440 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 350,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 28 462,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 41 605,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 150,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

840 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 230 450,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 345 825,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 57 061,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 425,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 85 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

87 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 47 000,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 3



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

12 200,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 355 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 351 907,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 4 000,00

758 Różne rozliczenia 8 779 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 380 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 380 618,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 277 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 277 355,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 121 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 121 092,00

801 Oświata i wychowanie 132 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

4 209,00

80104 Przedszkola 126 613,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 27 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

99 613,00

852 Pomoc społeczna 300 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

10 000,00

85216 Zasiłki stałe 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

101 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 36 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 5



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

80,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

50 960,00

855 Rodzina 4 851 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 090 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 090 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 629 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 619 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 115 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

115 000,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 6



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 585 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 576 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

576 864,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

5 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 000,00

bieżące 18 988 098,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

63 857,50

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 697 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

697 398,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 697 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

697 398,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 7



6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

697 398,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

127 260,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

127 260,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

127 260,00

majątkowe 824 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

824 658,00

Ogółem: 19 812 756,50
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

888 515,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 1a do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 47 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 151,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 924,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924,00

852 Pomoc społeczna 32 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00

855 Rodzina 4 841 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 090 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 090 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 619 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 619 000,00

85504 Wspieranie rodziny 115 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

Razem: 4 921 075,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1b do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 118

75011 Urzędy wojewódzkie 118

0690 Wpływy z różnych opłat 118

852 Pomoc społeczna 1 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000

0830 Wpływy z usług 1 000

855 Rodzina 25 100

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 100

0920 Pozostałe odsetki 10 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 12 100

Ogółem 26 218

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 240 402,00 526 510,00 523 510,00 54 010,00 469 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 892,00 1 713 892,00 1 610 892,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 222 902,00 509 010,00 509 010,00 54 010,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 892,00 1 713 892,00 1 610 892,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 48 060,00 48 060,00 48 060,00 48 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 697 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 398,00 697 398,00 697 398,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 913 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 494,00 913 494,00 913 494,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 560 998,21 176 313,00 176 313,00 3 200,00 173 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 685,21 384 685,21 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 93 500,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 500,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 129 213,00 19 213,00 19 213,00 2 100,00 17 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 013,00 3 013,00 3 013,00 0,00 3 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 338 285,21 144 100,00 144 100,00 1 100,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 185,21 194 185,21 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 194 185,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 185,21 194 185,21 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 197,48 29 000,00 29 000,00 1 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

6639

Dotacje celowe przekazane 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

1 197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,48 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 090 301,91 2 055 301,91 1 899 689,41 1 263 768,00 635 921,41 0,00 91 755,00 63 857,50 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00 47 151,00 47 151,00 44 095,00 3 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 458,00 33 458,00 33 458,00 33 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 334,00 6 334,00 6 334,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00 903,00 903,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 269,50 1 269,50 1 269,50 0,00 1 269,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

860,50 860,50 860,50 0,00 860,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 108 600,00 73 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 743 937,76 1 743 937,76 1 739 437,76 1 219 673,00 519 764,76 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 874 320,00 874 320,00 874 320,00 874 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 3



4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 165 677,00 165 677,00 165 677,00 165 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 676,00 23 676,00 23 676,00 23 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 244,20 317 244,20 317 244,20 0,00 317 244,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

23 520,56 23 520,56 23 520,56 0,00 23 520,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 160 613,15 160 613,15 79 500,65 0,00 79 500,65 0,00 17 255,00 63 857,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 17 255,00 17 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 982,16 11 982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 035,34 2 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,65 25 000,65 25 000,65 0,00 25 000,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 102,81 2 102,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 102,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 357,19 357,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 40 500,42 40 500,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 879,58 6 879,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 879,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 4



75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 355 090,00 170 090,00 155 090,00 46 090,00 109 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 355 090,00 170 090,00 155 090,00 46 090,00 109 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 43 580,00 43 580,00 43 580,00 43 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 309 764,43 6 309 764,43 5 980 393,43 5 071 732,87 908 660,56 125 000,00 204 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 810 615,36 3 810 615,36 3 678 221,36 3 245 284,00 432 937,36 0,00 132 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

132 394,00 132 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 536 152,00 2 536 152,00 2 536 152,00 2 536 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 172 950,00 172 950,00 172 950,00 172 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 470 235,00 470 235,00 470 235,00 470 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 947,00 65 947,00 65 947,00 65 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 165 700,00 165 700,00 165 700,00 0,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 44 394,00 44 394,00 44 394,00 0,00 44 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 4 625,00 4 625,00 4 625,00 0,00 4 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

123 048,36 123 048,36 123 048,36 0,00 123 048,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 282 359,09 282 359,09 268 277,09 230 094,87 38 182,22 0,00 14 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 082,00 14 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 178 157,87 178 157,87 178 157,87 178 157,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 360,00 13 360,00 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 35 119,00 35 119,00 35 119,00 35 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 458,00 3 458,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 126,00 9 126,00 9 126,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 298,00 3 298,00 3 298,00 0,00 3 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 726,22 8 726,22 8 726,22 0,00 8 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

556,00 556,00 556,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 661 480,27 661 480,27 513 988,27 435 169,00 78 819,27 125 000,00 22 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

22 492,00 22 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 331 213,00 331 213,00 331 213,00 331 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 766,00 25 766,00 25 766,00 25 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 412,00 68 412,00 68 412,00 68 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 778,00 9 778,00 9 778,00 9 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 265,00 35 265,00 35 265,00 0,00 35 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 9 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

17 352,27 17 352,27 17 352,27 0,00 17 352,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 643 561,30 643 561,30 615 715,30 555 718,00 59 997,30 0,00 27 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

27 846,00 27 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 394 875,00 394 875,00 394 875,00 394 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 670,00 67 670,00 67 670,00 67 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 81 520,00 81 520,00 81 520,00 81 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 653,00 11 653,00 11 653,00 11 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 212,00 21 212,00 21 212,00 0,00 21 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 264,00 7 264,00 7 264,00 0,00 7 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

20 198,30 20 198,30 20 198,30 0,00 20 198,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 26 222,00 26 222,00 26 222,00 0,00 26 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

16 443,00 16 443,00 16 443,00 0,00 16 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 483 198,30 483 198,30 479 948,30 452 294,00 27 654,30 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 357 043,00 357 043,00 357 043,00 357 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 320,00 25 320,00 25 320,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 61 803,00 61 803,00 61 803,00 61 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 128,00 8 128,00 8 128,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

11 858,30 11 858,30 11 858,30 0,00 11 858,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

17 220,00 17 220,00 17 220,00 12 220,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 740,00 9 740,00 9 740,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

131 920,28 131 920,28 127 613,28 114 423,00 13 190,28 0,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 307,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 88 315,00 88 315,00 88 315,00 88 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 590,00 17 590,00 17 590,00 17 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 518,00 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 260,00 5 260,00 5 260,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 8



4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 830,28 3 830,28 3 830,28 0,00 3 830,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych

25 730,00 25 730,00 25 730,00 25 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 412,00 19 412,00 19 412,00 19 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 75 457,83 75 457,83 75 457,83 800,00 74 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

73 657,83 73 657,83 73 657,83 0,00 73 657,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 77 200,00 77 200,00 72 200,00 13 040,00 59 160,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 45 500,00 45 500,00 40 500,00 13 040,00 27 460,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 9



4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 763 687,00 763 687,00 549 127,00 298 799,00 250 328,00 0,00 214 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 65 528,00 65 528,00 65 528,00 0,00 65 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

65 528,00 65 528,00 65 528,00 0,00 65 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 317 339,00 317 339,00 315 339,00 277 159,00 38 180,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 213 000,00 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41 759,00 41 759,00 41 759,00 41 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

112 000,00 112 000,00 112 000,00 13 280,00 98 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 13 280,00 13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 720,00 98 720,00 98 720,00 0,00 98 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 72 960,00 72 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 72 960,00 72 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 42 260,00 42 260,00 42 260,00 8 360,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 283,00 5 283,00 5 283,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 948,00 948,00 948,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 129,00 129,00 129,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 116 093,00 116 093,00 88 250,00 85 024,00 3 226,00 0,00 27 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 85 627,00 85 627,00 80 760,00 77 880,00 2 880,00 0,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 867,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 59 300,00 59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 110,00 5 110,00 5 110,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 782,00 11 782,00 11 782,00 11 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 688,00 1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 7 506,00 7 506,00 7 490,00 7 144,00 346,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 330,00 5 330,00 5 330,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

346,00 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

17 960,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 460,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 926 108,00 4 926 108,00 256 117,00 193 995,00 62 122,00 0,00 4 669 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 11



85501 Świadczenie wychowawcze 3 090 000,00 3 090 000,00 46 050,00 44 864,00 1 186,00 0,00 3 043 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 043 650,00 3 043 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 264,00 34 264,00 34 264,00 34 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 619 000,00 1 619 000,00 104 759,00 94 609,00 10 150,00 0,00 1 514 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 514 041,00 1 514 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 109,00 27 109,00 27 109,00 27 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 172 748,00 172 748,00 60 948,00 54 522,00 6 426,00 0,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 111 300,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 41 771,00 41 771,00 41 771,00 41 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 241,00 8 241,00 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 12



4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 922 825,51 851 864,00 847 864,00 74 085,00 773 779,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 961,51 70 961,51 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 576 864,00 576 864,00 576 864,00 74 085,00 502 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 764,00 500 764,00 500 764,00 0,00 500 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

614,65 614,65 614,65 0,00 614,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

100,35 100,35 100,35 0,00 100,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 207 961,51 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 961,51 70 961,51 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 961,51 70 961,51 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 126 000,00 126 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 13



2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 897 050,96 426 000,00 70 000,00 1 000,00 69 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 050,96 471 050,96 139 888,65 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 765 550,96 294 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 050,96 471 050,96 139 888,65 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 331 162,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 162,31 331 162,31 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 89 011,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 011,16 89 011,16 89 011,16 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 877,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 877,49 50 877,49 50 877,49 0,00 0,00

92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 5 500,00 1 000,00 4 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 145 500,00 125 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 110 500,00 90 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 14



2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 53 300,00 53 300,00 53 300,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 19 936 442,50 17 054 655,34 11 004 277,84 7 106 243,87 3 898 033,97 533 000,00 5 223 520,00 63 857,50 0,00 230 000,00 2 881 787,16 2 881 787,16 1 751 978,13 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 2a do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 47 151,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 151,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 458,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 334,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 903,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 269,50
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 860,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 924,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 924,00
852 Pomoc społeczna 32 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 720,00

855 Rodzina 4 841 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 090 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
3110 Świadczenia społeczne 3 043 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 264,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 619 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
3110 Świadczenia społeczne 1 514 041,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 109,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 115 000,00
3110 Świadczenia społeczne 111 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,00

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

Razem: 4 921 075,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

w złotych

z tego źródła finansowania

L.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2019    (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynujaca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050

Wykonanie projektu "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Rudnik Duży, Rudnik Mały i Kochany" oraz 
analizy efektywności kosztowej dla miejscowości Rudnik 
Mały (WPF)

30 000,00 30 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

6050 0,00 0,00

6058 697 398,00 0,00 697 398

6059 913 494,00 913 494,00
2. 010 01010

Ogółem

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w miejscowościach 
Seroczyn, Rudnik Mały, Żebraczka, gmina Wodynie (WPF)

1 610 892,00 913 494,00

A. 0    
B. 0
C. 0

Urząd Gminy w Wodyniach

3. 010 01010 6050 Wykonanie projektu modernizacji stacji uzdatniania wody w 
m. Wodynie (WPF) 73 000,00 73 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

4. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie " 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. 
Ruda Szostkowska od km 21+580 do km 22+000 
(skrzyżowanie z drogą gminną) dł 0,420 km (WPF)

18 500,00 18 500,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

5. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie " 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. 
Wodynie odc. od km 29+048 do km 29+854  dł 0,806 km 
(WPF)

25 000,00 25 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

6. 600 60013 6050

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zadanie " 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 803 przejście przez m. 
Łomnica odc. od km 30+430 do km 32+030 dł 1,600 km 
(WPF)

37 000,00 37 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



7. 600 60014 6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na odcinku od 
m. Wodynie do cmentarza

110 000,00 110 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

8. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Glinianej w m. Seroczyn 150 000,00 26 314,00 123 686,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

9. 600 60016 6050 Wykonanie projektu rozbudowy drogi gminnej Nr 361211W 
Oleśnica-Kamieniec (WPF) 30 000,00 30 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

10. 600 60016 6050 Wykonanie projektu przebudowy i rozbudowy drogi 
361214W w m. Szostek (FS) 14 185,21 14 185,21

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

11. 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (WPF)

1 197,48 1 197,48
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

12. 750 75022 6050 Montaż przewodowego systemu konferencyjnego z 
możliwością głosowania (WPF)

35 000,00 35 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

13. 754 75412 6050 Wykonanie elewacji budynku OSP w Seroczynie (FS) 115 000,00 115 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

14. 754 75412 6230 Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP Seroczyn 70 000,00 70 000,00
A. 0 
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

15. 900 90015 6050
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetleniowych z sodowych na LED na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Helenów (FS)

9 765,48 9 765,48
A. 0 
B. 0
C. 0

0 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego

16. 900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych z sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej w miejscowości Kaczory (FS) 9 975,95 9 975,95

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

17. 900 90015 6050 Wymiana opraw oświetleniowych z sodowych na LED na 
istniejącej sieci energetycznej w miejscowości Kochany (FS) 10 144,32 10 144,32

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

18. 900 90015 6050
Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego z sodowych na LED  na istniejącej sieci 
energetycznej w m. Rudnik Duży (FS)

28 075,76 28 075,76
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

19. 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze dz. nr 378 w m. 
Toki (FS) 4 000,00 4 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

20. 900 90015 6050 Projekt dobudowy oświetlenia ulicznego na ul. Południowej, 
Polnej, Ogrodowej i Wolinskiej w m. Wodynie (FS) 9 000,00 9 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

21. 921 92109 6050 Adaptacja budynku OSP w Kołodziążu na świetlicę wiejską 
(WPF)

157 171,35 157 171,35 A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



6058 89 011,16 89 011,16

6059 50 877,49 50 877,49 0

Ogółem 297 060,00 208 048,84 0

22. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Żebraczka (FS) 137 388,43 137 388,43
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

23. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brodkach (FS) 13 048,71 13 048,71
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

24. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamieńcu  (FS) 10 000,00 10 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

25. 921 92109 6050 Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w Łomnicy (FS) 13 553,82 13 553,82
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

26. 926 92695 6050 Ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 268 w m. Młynki (FS) 10 000,00 10 000,00
A. 0    

B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

27. 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia terenu działki gminnej o nr ewid. 64 
w m. Wola Serocka (FS) 10 000,00 10 000,00

A. 0    
B. 0
C. 0

0 Urząd Gminy w Wodyniach

Ogółem 2 881 787,16 1 971 692,00 123 686,00 0,00 786 409,16 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota na 2019r.

1 2 3 4

1. Dochody 19 812 756,50

2. Wydatki 19 936 442,50

3. Wynik budżetu -123 686,00

Przychody ogółem: 1 010 376,01

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 1 010 376,01

Rozchody ogółem: 886 690,01

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 388 690,01

2. Spłaty pożyczek krajowych § 992 498 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych

w złotych

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 110 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000

6300
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Siedlcach na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na odcinku 
od m. Wodynie do cmentarza

110 000

710 Działalność usługowa 1 197,48

71095 Pozostała działalność 1 197,48

6639

Dotacja na inwestycje i zakupy inwestycyjne dla 
województwa na realizację projektu "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

1 197,48

801 Oświata i wychowanie 125 000

80104 Przedszkola 125 000

2310

Dotacje na realizację zadań bieżących na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem dla dzieci uczęszczających do przedszkoli 
na terenie innej gminy

125 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000

92109 Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000

2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wodyniach 230 000

92116 Biblioteki 120 000

2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 120 000

Ogółem 586 197,48

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy zlecone do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

w złotych

Dział Rozdział § Rodzaj zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000
01008 Melioracje wodne 3 000

2830 Dotacja celowa dla spółek wodnych 3 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochona przeciwpożarowa 70 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000

6230 Dotacja dla ochotniczej straży pożarnej na dofinansowanie zakupu 
samochodu strażackiego 70 000

851 Ochrona zdrowia 5 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000

2830 Zadanie publiczne w zakresie propagowania idei dbałości o zdrowie 5 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000

90095 Pozostała działalność 4 000
2830 Zadanie publiczne w zakresie ochrony środowiska 4 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000

92195 Pozostała działalność 6 000

2830
Zadanie publiczne w zakresie podtrzymywania tradycji narodowej, 
kształtowania postaw patriotycznych, popularyzacja wiedzy 
historycznej

6 000

926 Kultura fizyczna 40 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000

2830
Zadanie publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
poprzez organizowanie rozgrywek ligowych, turniejów z elementami 
promocji zdrowego trybu życia

35 000

92695 Pozostała działalność 5 000

2830
Zadanie publiczne w zakresie upowszechniania różnych form 
aktywności fizycznej 5 000

Ogółem 128 000

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały nr III/25/18   

Rady Gminy Wodynie

 z dnia 17 grudnia 2018 r.

§ 265
na 

inwestycje

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0 328 500 0 0 0 328 500 0 0 0

0 132 500 0 0 0 132 500 0 0 0

Dział Rozdział §

0920 0 500 0 0 0 x x 0 0

4300 0 x x x x 500 0 0 0

0670 0 32 000 0 0 0 x x 0 0

4220 0 x x x x 32 000 0 0 0

0830 0 100 000 0 0 0 x x 0 0

4210 0 x x x x 5 000 0 0 0

4220 0 x x x x 95 000 0 0 0

149 400 0 0 0 149 400 0 0 0

Dział Rozdział §

0690 0 4 000 0 0 0 x x 0 0

0920 0 400 0 0 0 x x 0 0

4210 0 x x x x 3 000 0 0 0

4270 0 x x x x 900 0 0 0

4300 0 x x x x 500 0 0 0

0670 0 45 000 0 0 0 x x 0 0

4220 0 x x x x 45 000 0 0 0

0830 0 100 000 0 0 0 x x 0 0

4220 0 x x x x 100 000 0 0 0

0 46 600 0 0 0 46 600 0 0 0

Dział Rozdział § 0

0920 0 100 0 0 0 x x 0 0

0960 0 10 000 0 0 0 x x 0 0

4210 0 x x x x 10 000 0 0 0

4300 0 x x x x 100 0 0 0

0830 0 35 000 0 0 0 x x 0 0

0960 0 1 500 0 0 0 x x 0 0

4210 0 x x x x 1 500 0 0 0

4220 0 x x x x 35 000 0 0 0

0 328 500 0 0 0 328 500 0 0 0

Mirosław Michalczyk

Przewodniczący Rady Gminy

Plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 

bankowym na 2019 rok
w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Wydatki

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków

ogółem

801

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

dotacje

z budżetu

w tym:

2

80101

Ogółem

80104

80148

3. Szkoła Podstawowa w 

Rudzie Wolińskiej

801

80101

80148

I. Wyodrębnione rachunki  

jednostek budżetowych

z tego:

1. Zespół Szkół w 

Wodyniach

801

80101

80104

80148

2. Zespół Szkół w     

Seroczynie

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii

Plan na 2019 rok
Dział Rozdział § Nazwa działu

Dochody Wydatki

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 47 000 x

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 47 000 x

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 47 000 x

851 Ochrona zdrowia x 47 000

85153 Zwalczanie narkomanii x 1 500
4300 Zakup usług pozostałych x 1 500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 45 500

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

x 5 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 440
4120 Składki na Fundusz Pracy x 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 12 500

4190 Nagrody konkursowe x 3 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 3 060

4260 Zakup energii x 3 000

4300 Zakup usług pozostałych x 18 000

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Plan na 2019 rok
Dział Rozdział § Nazwa działu

Dochody Wydatki

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 576 864,00

x
90002 Gospodarka odpadami 576 864,00 x

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

576 864,00 x

900 Administracja publiczna x 576 864,00
90002 Gospodarka odpadami x 576 864,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 20 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x 1 520,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne x 47 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 3 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy x 815,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych x 500 764,00

4430 Rózne opłaty i składki x 300,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych x

614,65

4610
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego x

100,35

OGÓŁEM 576 864,00 576 864,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

Zestawienie przedsięwzięć do zrealizowania ze środków funduszu sołeckiego na 2019 r.

Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania kwota 
planu

kwota 
funduszu

600 60016 4300 Wyznaczenie granic dróg gminnych 
w m. Borki 2 000,00

Borki
600 60016 4270

Utwardzenie dróg gminnych poprzez 
wysypanie i rozgarnięcie tłucznia 
w m. Borki

12 016,84
14 016,84

Brodki 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Brodkach 13 048,71 13 048,71

926 92695 4210
Zakup ziemi w celu wyrównania 
działek gminnych o nr ewid. 434, 435, 
436 w m. Budy

1 500,00
Budy

926 92695 4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw 
w miejscowości Budy 9 233,61

10 733,61

Czajków 921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 
w Czajkowie 14 058,93 14 058,93

Helenów 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetleniowych z sodowych na LED 
na istniejącej sieci energetycznej w m. 
Helenów 

9 765,48 9 765,48

600 60016 4300 Wyznaczenie granic dróg gminnych 
w m. Jedlina 2 000,00

Jedlina
600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w m. 

Jedlina 10 375,22
12 375,22

Kaczory 900 90015 6050

Wymiana opraw oświetleniowych 
z sodowych na LED na istniejącej 
sieci energetycznej w miejscowości 
Kaczory

9 975,95 9 975,95

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Kamieńcu 10 000,00

Kamieniec
926 92695 4300 Nawiezienie ziemi na boisko w m. 

Kamieniec dz. nr ew. 224 7 973,54
17 973,54

Kochany 900 90015 6050

Wymiana opraw oświetleniowych 
z sodowych na LED na istniejącej 
sieci energetycznej w miejscowości 
Kochany

10 144,32 10 144,32

Kołodziąż 921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej w Kołodziążu 18 015,63 18 015,63

Łomnica 921 92109 6050 Wykonanie elewacji świetlicy 
wiejskiej w Łomnicy 13 553,82 13 553,82

Młynki 926 92695 4300

Wznowienie granic, mapa dc. 
projektowych oraz projekt 
zagospodarowania działki gminnej 
o nr ewid. 268 w m. Młynki

2 838,24 12 838,24

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



926 92695 6050 Ogrodzenie działki gminnej o nr ewid. 
268 w m. Młynki 10 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki OSP w Oleśnicy 17 000,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia wiaty na boisku 
sportowym w Oleśnicy 4 000,00Oleśnica

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej w Oleśnicy 3 455,80

24 455,80

900 90095 4210
Zakup i montaż karuzeli na placu 
zabaw dz. nr 281/9 w m. Ruda 
Wolińska

5 000,00

700 70005 4270 Remont budynku przy szkole w m. 
Ruda Wolińska 6 900,78Ruda 

Wolińska

900 90095 4210
Zakup i montaż słupków i siatki do 
siatkówki na placu zabaw dz. nr 281/9 
w m. Ruda Wolińska

3 000,00

14 900,78

Rudnik Duży 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego z sodowych na 
LED na istniejącej sieci energetycznej 
w m. Rudnik Duży - przedsięwzięcie 
wspólne sołectw Rudnik Duży 
i Rudnik Mały

14 437,76 14 437,76

Rudnik Mały 900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego oraz wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego z sodowych na 
LED na istniejącej sieci energetycznej 
w m. Rudnik Duży - przedsięwzięcie 
wspólne sołectw Rudnik Duży 
i Rudnik Mały

13 638,00 13 638,00

Seroczyn 754 75412 6050

Wykonanie elewacji budynku OSP 
w Seroczynie - dofinnsowanie 
większego zadania inwestycyjnego do 
pełnej wysokości środków funduszu 
sołeckiego

37 883,34 37 883,34

Soćki 754 75412 4270 Remont dachu na straznicy OSP 
w Soćkach 12 543,59 12 543,59

Szostek 600 60016 6050
Wykonanie projektu przebudowy 
i rozbudowy drogi 361214W w m. 
Szostek

14 185,21 14 185,21

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy 
drodze dz. nr 378 w m. Toki 4 000,00 4 000,00

Toki
926 92695 4210 Postawienie wiaty plenerowej na 

działce nr ewid. 255/3 w m. Toki 5 933,85 5 933,85

600 60016 4270 Żwirowanie ul.Wolińskiej w m. 
Wodynie 10 000,00

900 90015 6050

Projekt dobudowy oświetlenia 
ulicznego na ul. Południowej, Polnej, 
Ogrodowej i Wolińskiej w m. 
Wodynie

9 000,00Wodynie

921 92109 4270 Wykonanie remontu świetlicy 
wiejskiej w Wodyniach 15 221,28

34 221,28

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



926 92695 4300

Wznowienie granic, wykonanie mapy 
dc. projektowych oraz projektu 
zagospodarowania terenu działki o nr 
ewid. 64 w m. Wola Serocka

4 690,32

Wola Serocka

926 92695 6050
Wykonanie ogrodzenia terenu działki 
gminnej o nr ewid. 64 w m. Wola 
Serocka

10 000,00

14 690,32

Wola 
Wodyńska 926 92695 4210 Zakup urzadzeń na plac zabaw w m. 

Wola Wodyńska 25 634,39 25 634,39

Żebraczka 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Żebraczka - dofinansowanie 
wiekszego zadania inwestycyjnego 
w pełnej wysokości środków funduszu 
sołeckiego przypadajacego sołectwu 
na 2018 r.

17 342,15 17 342,15

RAZEM 390 366,76 390 366,76

Łączna klasyfikacja budżetowa wydatków

Dział Rozdział § Kwota planu

600 Transport i łaczność

600 60016 Drogi publiczne gminne
600 60016 4270 32 392,06
600 60016 4300 4 000,00
600 60016 6050 14 185,21

700 Gospodarka mieszkaniowa

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
700 70005 4270 6 900,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

754 75412 Ochotnicza straz pożarna
754 75412 4210 17 000,00
754 75412 4270 12 543,59
754 75412 6050 37 883,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
900 90015 6050 70 961,51
900 90095 Pozostała działalność
900 90095 4210 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby
921 92109 4210 21 471,43
921 92109 4270 29 280,21
921 92109 6050 53 944,68

926 Kultura fizyczna

926 92695 Pozostała działalność

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 3



926 92695 4210 46 301,85
926 92695 4300 15 502,10
926 92695 6050 20 000,00

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 4



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 1 909 149,48 1 122 740,32 786 409,16 1 909 149,48 1 122 740,32 0,00 0,00 1 122 740,32 786 409,16 0,00 0,00 0,00 786 409,16

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział: 710, Rozdział 

71095, § 6639 1 197,48 1 197,48 0,00 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 1 197,48 0 0 0 0 0

z tego: 2019 r. 0 0 1 197,48 1 197,48 0,00 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 1 197,48 0 0 0 0 0

2020 r. 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0

2021r. 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział: 010, Rozdział 

01010, § 6058, § 6059 1 610 892,00 913 494,00 697 398,00 1 610 892,00 913 494,00 0,00 0,00 913 494,00 697 398,00 0,00 0,00 0,00 697 398,00

z tego: 2019 r. 0 0 1 610 892,00 913 494,00 697 398,00 1 610 892,00 913 494,00 0,00 0,00 913 494,00 697 398,00 0,00 0,00 0,00 697 398,00

2020 r. 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział: 921, Rozdział 

92109; § 6058, § 6059 297 060,00 208 048,84 89 011,16 297 060,00 208 048,84 0,00 0,00 208 048,84 89 011,16 0,00 0,00 0,00 89 011,16

z tego: 2019 r. 0 0 297 060,00 208 048,84 89 011,16 297 060,00 208 048,84 0,00 0,00 208 048,84 89 011,16 0,00 0,00 0,00 89 011,16

2020 r. 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabela Nr 8 do uchwały nr III/25/18

Rady Gminy Wodynie

z dnia 17 grudnia 2018 r.

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Działanie M07 - Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiwjskich

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w miejscowościach Seroczyn, Rudnik Mały, Żebraczka, gm. Wodynie

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy Leader

Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Adaptacja budynku OSP w Kołodziążu na świetlicę wiejską

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

x

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2014-2020

Priorytet II - Wzrost e-potencjału Mazowsza

Działanie 2.1 - E-usługi

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2019 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1



2 Wydatki bieżące razem 63 857,50 9 272,11 54 585,39 63 857,50 9 272,11 0,00 0,00 9 272,11 54 585,39 0,00 0,00 0,00 54 585,39

Program:

Oś Priorytetowa Nr III

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

Dział: 750, Rozdział 

75095 63 857,50 9 272,11 54 585,39 63 857,50 9 272,11 0,00 0,00 9 272,11 54 585,39 0 0 0 54 585,39

z tego: 2019 r. 0 0 63 857,50 9 272,11 54 585,39 63 857,50 9 272,11 0,00 0,00 9 272,11 54 585,39 0 0 0 54 585,39

2020 r. 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2021r. 0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0

1 973 006,98 1 132 012,43 840 994,55 1 973 006,98 1 132 012,43 0,00 0,00 1 132 012,43 840 994,55 0,00 0,00 0,00 840 994,55

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

                                                                                              

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Ogółem x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

2.1

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie 3.1 - Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Wodynie Nr III/25/18 z dnia 17 grudnia 2018 r.

W uchwale budżetowej na 2019 rok dokonano zmian w porównaniu do przedłożonego projektu budżetu na
2019 rok, które przedstawiają się następująco :

1. Dokonano zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu planu dochodów ogółem
o kwotę 288 432,00 złote, w tym zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 288 432,00 złote z tytułu
podwyższenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W wyniku powyższych zmian dochody ogółem wynoszą 19 812 756,50 złotych, z tego dochody bieżące
w kwocie 18 988 098,50 złotych, dochody majątkowe w kwocie 824 658,00 złotych.

2. Dokonano zmian w planie wydatków budżetu polegających na zwiększeniu planu wydatków ogółem o 
kwotę 288 432,00 złote, w tym plan wydatków bieżących o kwotę 288 432,00 złote.

Zwiększono plan wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi o kwotę 243 916,35 złotych. Różnicę pomiędzy opłatami za gospodarowania odpadami
komunalnymi w kwocie 44 515,65 złotych a wydatkami na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi pokrytą na etapie projektu budżetu z dochodów własnych gminy przeznaczono na
funkcjonowanie Klubu Seniora - Dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność
w kwocie 42 260,00 złotych oraz dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność
w kwocie 2 255,65 złotych z przeznaczeniem na diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy.

Dokonano również zmiany planu wydatków w ramach działu 801- Oświata i wychowanie pomiędzy
rozdziałami 80101 – Szkoły podstawowe a rozdziałem 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie 5 000,00 złotych.

W wyniku powyższych zmian plan wydatków ogółem wynosi 19 936 442,50 złotych, w tym plan
wydatków bieżących 17 054 655,34 złotych, plan wydatków majątkowych 2 881 787,16 złotych.

Powyższe zmiany zostały wprowadzone na zgodą zarządu i omówione wraz z projektem budżetu na
2019 rok przez Komisje Rady Gminy Wodynie.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Michalczyk

Id: 64C5ECB2-E284-4573-9062-DB7B032E1115. Podpisany Strona 1




